
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

4. Runde
09.10.2024 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord KSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A651 RAKO Gordan 14
146

1
112
0

129
1

121
1

508
3

1

2492 GERSTL Martin 15
129

1
121
0

120
0

127
1

497
2

1

1184 VAISHAIPL Manfred 22
139

0
99
0

99
0

100
0

437
0

0

2357 ZWATZ Edgar 20
87
0

113
1

130
1

107
0

437
2

0

Ersatz
1417 GEYER Johann ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1276 LANGER Alois 22
94
0

152
1

124
0

108
0

478
1

0

1003 RICHTER Maximilian 19
118
0

125
1

125
1

98
0

466
2

0

1151 RAPF Christoph 9
141
1

131
1

136
1

140
1

548
4

1

3267 VILIS Christian 17
115
1

109
0

106
0

111
1

441
2

1

Ersatz
1341 SCHÖRG Robert Karl ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

469,75 1879 71 0 7
2 : 4

- 54 +
9 2 67 1933 483,25

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin Schiedsrichter: GERSTL Martin Mannschaftskapitän: RICHTER Matthias

erstellt am 29.01.2026 04:33


