

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 4. Runde
 Datum: 09.10.2024 17:30
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A651	RAKO Gordan	14	146	112	129	121	508	1	
			1	0	1	1	3		
2492	GERSTL Martin	15	129	121	120	127	497	1	
			1	0	0	1	2		
1184	VAISHAIPL Manfred	22	139	99	99	100	437	0	
			0	0	0	0	0		
2357	ZWATZ Edgar	20	87	113	130	107	437	0	
			0	1	1	0	2		
Ersatz									
1417	GEYER Johann		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1276	LANGER Alois	22	94	152	124	108	478	0	
			0	1	0	0	1		
1003	RICHTER Maximilian	19	118	125	125	98	466	0	
			0	1	1	0	2		
1151	RAPF Christoph	9	141	131	136	140	548	1	
			1	1	1	1	4		
3267	VILIS Christian	17	115	109	106	111	441	1	
			1	0	0	1	2		
Ersatz									
1341	SCHÖRG Robert Karl		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
469,75	1879	71	0	7	2 : 4 - 54 +	9	2	67	1933	483,25

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin	Schiedsrichter: GERSTL Martin	Mannschaftskapitän: RICHTER Matthias